2

           Утверждаю
Исполняющий обязанности
Губернатора Брянской области

                                         ________________ Ю.В. Филипенко

ПРОТОКОЛ
оперативного совещания при Губернаторе Брянской области

                                                  	            от 6 мая 2024 года
         Овальный зал, 17.00

Присутствовали: заместители Губернатора Брянской области, временно исполняющий обязанности заместителя Губернатора Брянской области, руководители органов исполнительной власти области, руко-          водители территориальных органов федеральных органов государственной власти, представители Брянской областной Думы, Брянской городской админи-страции, средств массовой информации, главы администраций муниципальных образований

О готовности к пожароопасному сезону в лесах

				СЛУШАЛИ: Дзубана В.И., начальника управления лесами Брянской области.

РЕШИЛИ:

[bookmark: _GoBack]				Принять к сведению информацию Дзубана В.И., начальника управления лесами Брянской области.